

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS**

Middelvej 1, st., 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 72 49 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Lars Bjørn Marker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS Middelvej 1, st. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 39 72 49 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Marker
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Lars Marker Ejendomme ApS, ApS, København Alment Praktiserende Læge Lars Bjørn Marker ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået af, at udleje fast ejendom samt at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 953 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.680 t.kr. mod 4.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>952.645</b>	<b>726.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.300	-42.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>910.345</b>	<b>683.909</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.774.106	3.962.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277.517	217.499
Andre finansielle indtægter	52	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.559	-355.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.935.461</b>	<b>4.508.973</b>
Skat af årets resultat	-255.903	-120.668
<b>Årets resultat</b>	<b>16.679.558</b>	<b>4.388.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.623.686
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	16.557.558	25.894.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.679.558</b>	<b>4.388.305</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.554.412	3.596.712
Materielle anlægsaktiver i alt	3.554.412	3.596.712
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.747.297	53.973.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.747.297	53.973.191
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.301.709</b>	<b>57.569.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.315.704	13.929.683
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.809.801	601.305
Tilgodehavender i alt	16.125.505	14.530.988
Likvide beholdninger	58.172	342.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.183.677</b>	<b>14.873.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>89.485.386</b>	<b>72.443.498</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	86.479.904	69.922.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>86.776.904</b>	<b>70.215.146</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	260.709	267.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>260.709</b>	<b>267.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.290	1.309.900
Selskabsskat	1.427.238	212.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	194.371
Anden gæld	280.995	238.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.447.773	1.961.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.447.773</b>	<b>1.961.109</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.485.386</b>	<b>72.443.498</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	21.623.686	44.028.155	114.400	65.941.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-21.623.686	25.894.191	117.800	4.388.305
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	0	69.922.346	117.800	70.215.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	16.557.558	122.000	16.679.558
	<b>175.000</b>	<b>0</b>	<b>86.479.904</b>	<b>122.000</b>	<b>86.776.904</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.695	352.861
Andre finansielle omkostninger	<u>1.864</u>	<u>2.146</u>
	<u><b>26.559</b></u>	<u><b>355.007</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bjørn Marker

Direktør og dirigent

Serienummer: 92f36cd3-d0d2-42ff-9810-f0abb833d972

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-02-08 06:14:57 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-08 06:17:21 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-08 06:59:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: FPYSB-IEVEA-5BA3P-64WH8-CPC5Y-703ZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**